
                

 

 

 

 

 

 ДВЕНАДЦАТОЕ  ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ                      

Р Е Ш Е Н И Е  № 143 

  
от 31.01. 2013                                                                                             

г. Дегтярск 

 

О вынесении на публичные слушания  

прогноза социально-экономического  

развития городского округа Дегтярск  

на 2013 год и плановый период 2014/2015 годов 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об 

основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением «О публичных слушаниях», утвержденным Решением Дегтярской 

городской Думы от 24.11.2005 № 110, в целях общественного обсуждения проектов 

муниципальных правовых актов городского округа Дегтярск,  руководствуясь статьей 17 

Устава городского округа Дегтярск,   Дума городского округа Дегтярск 

РЕШИЛА: 

1. Вынести  прогноз социально- экономического  развития городского округа Дегтярск на 

2013 год и плановый период 2014/2015 годов на публичные слушания. 

2.  Провести публичные слушания  о прогнозе социально- экономического  развития 

городского округа Дегтярск на 2013 год и плановый период 2014/2015 годов. 

3. Назначить публичные слушания на 11 марта 2013 года в 10.00 ч. по адресу: г.Дегтярск, 

ул.Калинина, д.50, кабинет главы городского округа Дегтярск.  

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.   

5. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте городского округа Дегтярск  в 

сети Интернет – http://degtyarsk.ru. 

6. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию 

городского округа Дегтярск. 

7. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на постоянную комиссию по 

экономической политике, бюджету и налогам (М.А.Переверзев). 

 

 Глава городского округа Дегтярск                              И.Н.Бусахин                                

 

Согласовано: 

 

Председатель Думы  

городского округа Дегтярск                                            Р.М. Андаржанов     

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

ДВАДЦАТЬ 

 
 

 


